
СОВЕТ 
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2019 № 25

О расчётной единице

Во исполнение Законов Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчётной единице»,
от 01.11.2019 № 108-ОЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Томской области «О расчетной
единице»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Установить размер расчетной единицы, применяемый для исчисления должностных

окладов лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в
муниципальном образовании Заводское сельское поселение равный 1214,17 рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на
отношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации Заводского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на социально-экономическую
комиссию Заводского сельского поселения.

Председатель Совета       М.Ю. Янсон

И.о. Главы поселения                                         М.Е. Ефимова


